
UCHWAŁA NR XIV/88/2025
RADY GMINY CZARNOCIN

z dnia 14.04.2025 r.

w sprawie podjęcia prac przygotowawczych do przygotowania uchwały o ewentualnym
przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla

farmy elektrowni wiatrowych w części obrębu Koryto, Swoszowice, Kolosy, Dębiany,Będziaki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz a r t . 14 ust. 1, 2 i 4 u s t a w y z
dnia 2 7 marca 2 0 0 3 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1130 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcie prac przygotowawczych , w szczególności opracowania
analizy wymag an e j przez art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu p r z e s t r z e n nym , przed ewentualnym podjęciem uchwały o przystąpieniu
do sporządzenia m i e j s c ow e g o p l a n u zagospodarowania przestrzennego dla farmy
elektrowni wiatrowych w części obrębu Koryto, Swoszowice, Kolosy, Dębiany, Będziaki.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą Rada Gminy uważa za celowe podjęcie się na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)
wstępnych prac i analiz przygotowawczych koniecznych do ewentualnego wszczęcia procedury
planistycznej zgodnej z art. 14 ust. 1, 2 i 4, art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.).


	UCHWAŁA NR XIV/88/2025RADY GMINY CZARNOCIN
	w sprawie podjęcia prac przygotowawczych do przygo

